
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2022 №1191 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской онлайн-викторины 

«Конституция! Россия! Я!»,  

посвящённой Дню Конституции  

Российской Федерации 

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Конституция! Россия! 

Я!», посвящённой Дню Конституции Российской Федерации. 

В викторине приняли участие 477 обучающихся из 35 образовательных 

организаций: 

ОУ: Мариинская, Лицей при УлГТУ, №№ 5, 13, 15, 21, 33, 34, 35, 38, 

44, 45, 46, 48, 52, 55, 57, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 69, 72, 75, 81, 82, 102, 

Баратаевская, Карлинская, Лаишевская,  

УДО: ЦДТ, ЦДТ2, ДООЦ им. Деева 

 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призёров городской онлайн-викторины 

«Конституция! Россия! Я!», посвящённой Дню Конституции Российской 

Федерации (Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову 

В.А.,  начальника  отдела воспитания и дополнительного образования. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                            С.И. Куликова  

 

 

 

 

Приложение  

 



Список победителей и призёров 

городской онлайн-викторины «Конституция! Россия! Я!»: 

 

Возрастная категория: 8 класс 

1 место – Паршина Арина, МБОУ СШ №72, рук. Глинкина Н.И. 

1 место – Алагулова Анна, МБОУ СШ №82, рук. Голотин А.В. 

2 место – Бадра Софья, МБОУ СШ №72, рук. Андриянова Т.А. 

3 место – Кирьянова Снежана, МБОУ «Мариинская гимназия», рук. 

Мировских А.А. 

 

Возрастная категория: 9 класс 

 

1 место – Иванов Артем, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Леонова С.Е. 

2место – Прокофьева Анастасия, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р. 

2 место - Моисеева Дарья, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Жданова М.А. 

3 место – Перфилова Полина, МБОУ «Карлинская средняя школа», рук. 

Безрукова В.А. 

3 место – Мерчина Владислава, МБОУ гимназия №65, рук. Смирнова Н.Ю. 

3 место - Гаврилина Ольга, МБОУ СШ №75, рук. Машина Н.Ю. 

 


